uabis facie hie quo ad 3^m. **C**u emanatio sit emissio .
 iusticia at creano ephē 7^o 2^o. **I**psū sumq factura creati 1^o 7^o.
 ihesu in opibus bonis et in 3^o. **P** se pateat renouatio
 In quadrato hor verboy thematis sic tformit^r Dime
 brato vt poetice loquam^r ter omittit reputatio et suū
 pūtatū vbi grana **I**n
 pmo mēbro recurrit re
 pūtatō sine ymago e
 manacois spā sū pna
 tio que emanatio q̄ e
 lo. 3^o. **V**alutare hor sic
 mēstrare **P**pūs vbi
 vult spūat et voce eius
 audis sed nō fac vnde
 veniat aut quo vadat
Et sequit^r expositiue
 sit e omis qui natus
 e ex spū **M** 1^o mē
 bro occurrit spūatōis
 facies sū plantago
 m fūomē am planta
 tio fiat a planta gei
 mante ramos arbo
 ris et 2^o. **P**igabo
 ortū plantacois et
 meliabo pto mei fūc
 tū . In 3^o aut mēbro
 occurrit p pago renoua
 tiois q̄ siluado est tam
 spūatōis q̄ plantatio
 nis . **C**um ex emissio
 ne grana in mēbra
 expullulēur fruges us
 tiae et opabona ephē 7^o 2^o renouamū spū mētis vō
 et induit nōm hominē qui sūm deum creatū est iust
 ticia et sanctitate veritatis **E**re tiformē rē tiformi
 ymaginē depictā r consequēdonali ordine rē ad signa
Et si p fundū thēma spūatōis negotioy et 2^o re
 ferunt^r cause **C**ausa efficiēt **C**ausa spūis domini **C**a
 finalis quia repleuit **C**a spūis mē applicata quia orbe
 tūm **C**ausa efficiētē sensit aplūs 10^o 7^o 10^o. **D**icens ca
 utis dei diffusa est in cordibus nōis p spūm sūm qui da
 to est nobis **F**inalem tū dixit nōis spūm qui ex deo est
 accepim⁹ vt sciam⁹ que a deo donata sunt nob p^a.
Cor. 2^o. **F**ōitē at mē applicatā tangit dō p^o 9^o 6^o
Allugerunt fulgura ei⁹ orbi tiaz hoc est aduūā les
 et 1^o et caritative opatōis mūdo **H**ic g^o v^o mē thē

beatū ut nullus copulet i mō q̄
 prius polluerat adultio r illā maxi
 me cui fidem dederat uxore sua
 uiuente ul que machinata est
 i morte uxoris q̄ tū pfata mī
 erat mīca q̄ ille aliam uxorem
 hēt uiuentem nec dignū ē ut
 fēcs uir qui q̄tra canones ue
 nerat sciat iuarū de suo dolo re
 portet. **C**on. t. t. **P**m^o q̄ nisi mī
 diuorāū petat ad pūcom uirū
 sunt aliquatenus sepandi. **I**de

Significauit nob^{is} albi d^o fōabz
 s. ad agauē. 7. 1. m. q. si q̄
 tit q̄ eidem. s. tanta uis illata
 fuit q̄ nō sponte i pūnam cō
 senserit nec post pūctū uirāmē
 tū ipām carnalit ognouerit p
 hoc nō dimittas qm ad alia q̄
 postea in uxorem accepit reuer
 tendi liberam tribuas facultatē
 aliquū sibi ne ad scdam reita
 tur sub mēminacōe anathēatis
 ihibens. des et licēciam ducendi
 aliam in uxore. **I**de variacōis.